
Id: PWATD-RJGXO-VMKTO-OIKSZ-LQSYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/300/2010
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Ujazd 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy o pracownikach samorządowych( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 ) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ujeździe Nr VIII/34/2003r. z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Ujazd wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 100 w punkcie 1 skreśla się podpunkt 3) 

2. W § 101 pkt 2 otrzymuje brzmienie „ Wobec Burmistrza czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, 
oprócz ustalenia wynagrodzenia i czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 
wykonuje Sekretarz Gminy” 

3. W § 102 skreśla się punkt 4, 

4. § 104 otrzymuje brzmienie: „Przed podjęciem pracy pracownicy samorządowy zatrudnieni na 
stanowiskach urzędniczych w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych składają pisemne ślubowanie” 
Ślubuję uroczyście, że na zajmowanym stanowisku będę służył państwu polskiemu i wspólnocie 
samorządowej, przestrzegać porządku prawnego i wykonywać sumiennie powierzone mi zadania”. 

5. W § 107 punkt 2 i 4 otrzymują brzmienie: 

„ 2.Ustawa o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 roku ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
z zmianami).” 

„ 4. Ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240,z 
zmianami)”. 

6. W załączniku nr 2 w podpunkcie 5 punktu 5 skreśla się lit. a); 

litery b) i c) oznaczone zostaną jako lit. a) i b) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kałużny


